
Zarządzenie Nr 41/2024 
Starosty Pszczyńskiego 

z dnia 27.09.2024 r. 
 
 
w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego w Gminie Goczałkowice-Zdrój, 

Gminie Pszczyna oraz w Gminie Miedźna  
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) oraz mając na uwadze 
stabilną sytuację hydrologiczno-meteorologiczną w Gminie Goczałkowice-Zdrój, Gminie 
Pszczyna oraz w Gminie Miedźna 

 
 

Zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
 

Odwołuję z dniem 27.09.2024 r. od godz. 12:30 pogotowie przeciwpowodziowe w Gminie 

Goczałkowice-Zdrój, Gminie Pszczyna oraz w Gminie Miedźna. 

 
 

§2 
 

 
Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich 

Starostwa Powiatowego w Pszczynie do niezwłocznego powiadomienia Wojewódzkiego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego, włodarzy gmin powiatu, w których zostało odwołane 

pogotowie przeciwpowodziowe oraz właściwych służb, o treści niniejszego zarządzenia. 

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

STAROSTA 

Grzegorz Wanot 

/podpisano elektronicznie/ 


		2024-09-27T12:21:31+0200




